PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в приложение 2 к постановлению
администрации Снежинского
городского округа от 12.11.2019
№ 1446

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 12.11.2019 № 1446     «Об утверждении порядка подключения администраторов начислений               к ГИС ГМП и утверждении перечня администраторов начислений» – изложив в новой редакции Перечень администраторов начислений, информационное взаимодействие которых обеспечивается через агрегатора начислений, дополнив его следующими учреждениями (прилагается):

Муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства»;

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю   за собой.

Глава Снежинского
городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

О.П.Фомина

Руководитель МКУ Финансовое

управление Снежинского

городского округа
Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 1 экз.
Фоминой О.П. – 1экз.
Ташбулатову М.Т. – 1экз.
Кудряшову К.В. – 1экз.
МКУ «Финансовое управление»  – 1экз.
КУИ г. Снежинска  – 1экз.
Управление культуры и молодежной политики – 1экз.
МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1экз
МКУ УГХ – 1 экз.
МКУ Управление образования – 1 экз.
газета «Известия...» – 1экз.

Н.Р.Камалова, 146

главный специалист

юридического отдела
ДХ 1  09.11.2023

1612
    ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № __________

    ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 12.11.2019 № 1446

ПЕРЕЧЕНЬ

администраторов начислений, информационное взаимодействие которых обеспечивается через агрегатора начислений

	№

п/п
	Наименование администратора начислений

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	2.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»